Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  CAMPUS CAJAZEIRAS

DECLARAÇÃO 10/2019 - CADS/UNINFO/DDE/DG/CZ/REITORIA/IFPB

Em 15 de março de 2019.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o professor FRANCISCO DALADIER MARQUES JUNIOR, matrícula
2336302, inscrito sob o CPF 031.531.904-61, está orientando os seguintes alunos na confecção dos
seus Trabalhos de Conclusão de Curso (TCC), no Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento
de Sistemas desta instituição.

ALUNO MATRÍCULA

Gervasio Eufrauzino Teixeira 20092201009

Luciana Gadelha de Oliveira 201422010252

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Paulo de Freitas Neto, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CADS-CZ, em 15/03/2019 13:38:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/03/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

32535
c52dcf293c

NOSSA MISSÃO:​Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na perspectiva de

contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: ​Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

	Documento assinado eletronicamente por: